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Grafici di dispersione - Dipartimento Tutti
AA 2023/24

1,0 368,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche
AA 2023/24

1,0 367,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Ingegneria e Architettura
AA 2023/24

1,0 203,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Scienze Politiche e Sociali
AA 2023/24

1,0 136,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Scienze Chimiche e Farmaceutiche
AA 2023/24

1,00 82,00
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Grafici di dispersione - Dipartimento Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute
AA 2023/24

1,0 214,0



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Interesse

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

So
dd

is
fa

zi
on

e

sette

setteD12

cinque

cinqueD12

Grafici di dispersione - Dipartimento Studi Umanistici
AA 2023/24

1,0 229,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Scienze della Vita
AA 2023/24

1,0 193,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Fisica
AA 2023/24

1,0 114,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell'Interpretazione e
della Traduzione
AA 2023/24

1,0 178,0
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Grafici di dispersione - Dipartimento Matematica, Informatica e Geoscienze
AA 2023/24

1,00 85,00
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